
 
 

ZARASŲ R. DUSETŲ KAZIMIERO BŪGOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

   

ĮSAKYMAS 

DĖL DUSETŲ KAZIMIERO BŪGOS GIMNAZIJOS 2025-2026 IR 2026-2027 MOKSLO 

METŲ UGDYMO PLANO PAKEITIMO 

 

2025 m.  rugsėjo       d. Nr. V- 

Dusetos 
 

 

  

   

Vadovaudamasi Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu 

Nr. V-887 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. gegužės 21 d. įsakymo Nr. V-559 „Dėl 

2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų 

ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“, 

p a k e i č i u Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo 

metų ugdymo planą, patvirtintą Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos direktoriaus 2025 m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-14 „Dėl Dusetų Kazimiero Būgos gimnazijos ir ugdymo skyriaus 

„Sartukas“ 2025-2026 ir 2026-2027 mokslo metų ugdymo planų patvirtinimo“ sekančiai: 

1. Pakeičiu 7.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

7.4. atostogos ugdymo procese: 

Rudens atostogos 2025 m. lapkričio 3 d. – 2025 m. lapkričio 9 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2025 m. gruodžio 24 d. – 2026 m. sausio 4 d. 

Žiemos atostogos 2026 m. vasario 16 d. – 2026 m. vasario 22 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 

1-8 ir I-II gimnazijos klasių 

mokiniams 

2026 m. kovo 30 d. – 2026 m. balandžio 5 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 

III-IV gimnazijos klasių 

mokiniams 

2026 m. balandžio 6 d. – 2026 m. balandžio 12 d. 

 

2. Pakeičiu 8.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

 8.4. atostogos ugdymo procese: 

Rudens atostogos 2026 m. lapkričio 2 d. – 2026 m. lapkričio 8 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2026 m. gruodžio 23 d. – 2027 m. sausio 3 d. 

Žiemos atostogos 2027 m. vasario 15 d. – 2027 m. vasario 21 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 

1-8 ir I-II gimnazijos klasių 

mokiniams 

2027 m. kovo 22 d. – 2027 m. kovo 28 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 

III-IV gimnazijos klasių 

mokiniams 

2027 m. kovo 29 d. – 2027 m. balandžio 4 d. 

 

3. Pakeičiu 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

 11. III ir IV gimnazijos klasės mokiniams ugdymo procese vykstanti valstybinių 

brandos egzaminų sesija (visos sesijos dienos) įskaitoma į ugdymo dienas, o vasaros atostogos 

skiriamos pasibaigus švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025–2026 mokslo metais ir 2026–2027 

mokslo metais nustatytai valstybinių brandos egzaminų sesijai.“ 

4. Papildau 49.10 papunkčiu: 

49.10. konsultacijoms, skirtoms pasirengti laikyti valstybinių brandos egzaminų dalis, 

kai jos vyksta pasibaigus ugdymo dienoms, numatytoms ugdymo plano 7.3 ir 8.3 papunkčiuose. 

5. Pakeičiu 51 punktą ir jį išdėstau taip: 

51. Mokinių mokymas namuose organizuojamas vadovaujantis Dusetų Kazimiero 

Būgos gimnazijos mokinių mokymo namuose organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Dusetų 

Kazimiero Būgos gimnazijos direktoriaus  2023 m. vasario mėn. 2 d. įsakymu Nr. V-7. 

 

 

Direktorė         Dalia Deinienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 190204669, Vytauto
g. 56, 32309 Dusetos, Zarasų r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DUSETŲ KAZIMIERO BŪGOS GIMNAZIJOS 2025-2026
IR 2026-2027 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-12 Nr. V-17
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Deinienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas DALIA DEINIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-11 09:22:39 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-11 09:23:03 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-22 14:27:10 – 2028-06-20 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 12:16:00 iki 2027-12-18
12:16:00

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-09-12
08:55:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-09-12 08:55:05 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Nuorašas tikras  

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos 

gimnazija 


